АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                                  №________

О признании утратившим силу
постановления главы города Покачи
от 29.02.2008 № 129

На основании Устава города Покачи, в соответствии с постановлением администрации города Покачи от 27.06.2013 № 809 «Об утверждении Регламент по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»:
1.Признать утратившим силу постановление главы города Покачи от 29.02.2008 №129 «О порядке предоставления за счет средств бюджета города Покачи субсидий организациям, осуществляющим различные виды услуг для муниципальных нужд города Покачи».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по финансам и экономике А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                  Р.З. Халиуллин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]